
Rozpočtová opatření 2012

v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor majetkový

-3 761 000,00

3 000 000,00

710 000,00

51 000,00

245,53

10 831 249,31

609 228,34

-11 440 723,18

9 490,10

2 162 159,33

-2 302 656,00

22 500,00

22 500,00

22 500,00

22 500,00

75 000,00

2 000 000,00

41 656,00

96 000,00

27 000,00

50 000,00

90 000,00

716 000,00

-239 406,00

17 726,00

78 000,00

143 680,00

RO/0024/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

RO/0006/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

RO/0009/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

RO/0010/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

v souvislosti se změnou Organizačního řádu MMK

přesun z výdajů určených na údržbu místních komunikací za účelem 

posílení

výdajů na akci "Cyklotrasa podél řeky Olše"

výdajů na akci "Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně ul. Poštovní 

v Karviné-Fryštátě"

ostatních výdajů - doplatek nájemného (Mrajcovi)

přesun výdajů z rozpočtu Odboru organizačního za účelem posílení

výdajů na odvoz odpadů včetně separace

výdajů na údržbu místních komunikací

výdajů na veřejnou zeleň

výdajů na provoz a údržbu budov

RO/0002/2012

usn.RM č.1350 

ze dne 7.2.2012

Text

přesun z výdajů určených na akci "Regenerace Univerzitního parku 

v Karviné-Fryštátě" za účelem posílení výdajů

akce "Revitalizace nám. Budovatelů"

akce "Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova"

akce "Stavební úpravy nebytového prostoru v 1.NP č.p. 165"

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Rozvoj 

spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS - ŚC 

Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu"

neinvestiční (ÚZ 95113)

investiční (ÚZ 95823)

zapojení investiční dotace na dříve profinancované výdaje akce 

"Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu 

TS - ŚC Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" 

(ÚZ 17883)

přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných 

dříve profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

zapojení dotace na akci "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských 

měst Euroregionu TS - ŚC Karviné a Ustroni v oblasti kultury 

a cestovního ruchu" za účelem přeposlání podílu městu Ustroň

neinvestiční (ÚZ 95113)

investiční (ÚZ 95823)

přesun z výdajů určených na akci "Regenerace Univerzitního parku 

v Karviné-Fryštátě" za účelem posílení výdajů

akce "Revitalizace nám. Budovatelů"

akce "Karviná-rozšíření kanalizace"

akce "Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, 

In-line"

akce "Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219"

akce "Rekonstrukce kulturního domu Družba"

Stránka 1 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor majetkový

-175 000,00

175 000,00

100 539,00

51 590,00

59 873,00

11 150,00

75 000,00
RO/0027/2012

usn.RM č.1591 

ze dne 17.4.2012

37 656,00

2 129 005,10

62 400,00

1 123 371,15

6 323 588,89

6 379 445,00

22 264 700,00

21 382 300,00

34 563 300,00

28 820 700,00

1 556 396,00

1 000 000,00

38 885 162,00

320 000,00

230 000,00

1 266 000,00

963 000,00

1 000,00

2 000,00

1 537 000,00

finanční vypořádání:

Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61

Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14

Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK

Rekonstrukce tržnice Karviná-Fryštát

Revitalizace nám.Budovatelů

realizace

realizace

realizace

realizace

Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838

realizace

pozastávka - Karviná-rozšíření kanalizace

pozastávka - Rekonstrukce Lottyhausu

pozastávka - Technická infrastruktura Karviná Ráj

příspěvky EKO-KOM, a.s. a ASEKOL s.r.o. na odpadové hospodaření

fond statické dopravy (zůstatek)

Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu

realizace

Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219

realizace

RO/0024/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

Text

RO/0023/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

přesun z výdajů určených na provoz a údržbu budov za účelem

posílení výdajů na odvoz odpadů včetně separace

posílení výdajů na městský stadion

výdajů na údržbu místních komunikací - světelné signalizační zařízení

výdajů na provoz a údržbu budov - Obecní dům Družba

výdajů bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.

z náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události

realizace

Karviná-rozšíření kanalizace

letní koupaliště provoz

věcná břemena

kolky

realizace

Cyklotrasa podél řeky Olše

Inženýrsko geologický průzkum Karviná-Fryštát

Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 1,1A

Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 2,3

nájmy

udržitelnost projektu

realizace

přesun výdajů z rozpočtu Odboru sociálního za účelem posílení výdajů 

na provoz a údržbu budov-kluby seniorů v Karviné-Hranicích a Karviné-

Ráji

oprava betonového oplocení na letním koupališti

RO/0036/2012

usn.ZM č.321 

ze dne 24.4.2012

Stránka 2 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor majetkový

96 072,00

20 000,00

17 700,00

180 000,00

926 000,00

4 352 423,00

761 940,00

120 000,00

874 720,00

215 000,00

180 000,00

117 000,00

2 158 400,00

40 000,00

2 542 000,00

791 000,00

4 777 819,00

38 640,00

629 000,00

629 000,00

629 000,00

629 000,00

629 000,00

Stavební úpravy nebytového prostoru v 1.NP č.p. 165

opravy  a udržování

povýsadbová péče

Obchodní akademie - opravy

Loděnice v PBN

realizace

městský stadion

Text

Okolí Regionální knihovny

provoz a údržba budov

Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj

realizace

realizace

Rekonstrukce kulturního domu Družba

Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné – Fryštátě, In-line

Rekonstrukce pavilonu ZUŠ pro Májovák

sanační práce a doplnění čidel

realizace

příspěvek na správu bytového fondu

Regenerace domů 1416-1421 nám. Budovatelů

napojení Nového Pole z LDS - II. etapa

odměna za správu Bytservisu, s.r.o.

oprava střechy

Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova

Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně ul Poštovní v Karviné-Fryštátě

Vybudování chodníku na ul.Polské

realizace

výdaje odboru pro bytový fond

realizace

Regenerace veřejného prostranství-křižovatka ul. Borovského 

a tř. Těreškovové v Karviné

rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský stadion

realizace

finanční vypořádání:

realizace

realizace

napojení domu čp. 1352 na CZT

napojení domu čp. 1353 na CZT

napojení domu čp. 1354 na CZT

napojení domu čp. 1355 na CZT

napojení domu čp. 1356 na CZT

RO/0036/2012

usn.ZM č.321 

ze dne 24.4.2012

studie

Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě

Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu 

Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné a Ustroni v oblasti kultury 

a cestovního ruchu - loděnice

Průmyslová zóna Karviná-Nové Pole, II. etapa

Stránka 3 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor majetkový

300 000,00

120 000,00

5 000 000,00

100 000,00
RO/0033/2012

usn.RM č.1646 

ze dne 16.5.2012

-5 000 000,00

-710 000,00

-96 000,00

-75 000,00

-51 000,00

-41 656,00

-22 500,00

-22 500,00

-22 500,00

-22 500,00

6 063 656,00

-17 726,00

17 726,00

14 811,38

-14 811,38

-300 000,00
RO/0046/2012

usn.RM č.1699 

ze dne 29.5.2012

254 108,61

-254 108,61

152 388,63

3 551 916,51

akci "Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova"

přesun výdajů z rozpočtu Odboru organizačního za účelem posílení 

výdajů na provoz a údržbu budov - opravy a udržování budovy Zámku

finanční vypořádání:

akci "Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, In-line"

akci "Rekonstrukce kulturního domu Družba"

akci "Stavební úpravy nebytového prostoru v 1.NP č.p. 165"

akci "Karviná-rozšíření kanalizace"

akci "Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14"

akci "Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61"

akci "Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838"

akci "Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219"

přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných 

dříve profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

zapojení dotace na akci "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských 

měst Euroregionu TS - ŚC Karviné a Ustroni v oblasti kultury 

a cestovního ruchu" za účelem přeposlání podílu městu Ustroň

neinvestiční (ÚZ 95113)

investiční (ÚZ 95823)

GS Caltex Czech, s.r.o.

výkupy pozemků a budov

Text

výdaje odboru pro bytový fond

zapojení neinvestiční dotace na dříve profinancované výdaje akce 

"Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu 

TS - ŚC Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" 

(ÚZ 95113)

RO/0056/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

přesun z výdajů určených na  akci "Revitalizace nám. Budovatelů"

RO/0040/2012

usn.RM č.1699 

ze dne 29.5.2012

RO/0043/2012

usn.RM č.1699 

ze dne 29.5.2012

RO/0036/2012

usn.ZM č.321 

ze dne 24.4.2012

právní služby

Vagónka - bourání posledního domu

za účelem posílení výdajů akce "Regenerace Univerzitního parku v 

Karviné-Fryštátě"

přesun z výdajů určených na akci "Cyklotrasa podél řeky Olše" 

za účelem

posílení výdajů na údržbu místních komunikací

zapojení neinvestiční dotace na dříve profinancované výdaje akce 

"Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS - 

ŚC Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" (ÚZ 17007)

přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných 

dříve profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

přesun z výdajů určených na veřejnou zeleň do rozpočtu Odboru 

rozvoje za účelem poskytnutí příspěvku Hasičskému záchrannému 

sboru Moravskoslezského kraje

Stránka 4 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor majetkový

100 000,00

-20 000,00

-59 873,00

-228 000,00

-2 375 000,00

-670 000,00

-180 000,00

-216 303,14

212 031,50

2 375 000,00

75 000,00

70 000,00

7 722,00

283 690,85

183 935,09

183 461,19

66 000,00

103 500,00

168 835,51

5 880,00

22 620,00

77 903,00

28 563,00

2 862,00

522 505,86

6 086,16

-528 592,02

478 800,00
RO/0080/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

RO/0079/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace 

Městský dům kultury Karviná za účelem posílení výdajů na akci 

"Kino Centrum"

RO/0067/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

akce "Okolí Regionální knihovny"

akce "Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova"

akce "Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219"

akce "Karviná-rozšíření kanalizace"

akce "Regenerace domů 1416-1421 nám. Budovatelů"

akce "Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul.Olšiny 

a Staroměstskou, Ká-St.město"

posílení výdajů na údržbu místních komunikací

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt 

"Revitalizace zařízení jeslí na ul. Závodní"

investiční dotace (ÚZ 95816)

neinvestiční dotace (ÚZ 95206)

přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných 

dříve profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

výdajů na veřejné osvětlení

výdaje odboru pro bytový fond

akci "Průmyslová zóna Karviná-Nové Pole, II. etapa"

akci "Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61"

za účelem posílení výdajů na provoz a údržbu budov - oprava fasády 

Klubu seniorů na ul. V Aleji č.p. 433

akce "Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu"

akce "Rekonstrukce kulturního domu Družba"

přesun výdajů z rozpočtu Odboru ekonomického za účelem posílení 

ostatních výdajů - kolky pro žaloby  o vyklizení bytu a návrhy 

na nařízení výkonu rozhodnutí na vyklizení bytu

výdajů bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.

výdajů na provoz a údržbu budov

přesun z výdajů určených na provoz a údržbu budov

akci "Ul. U Farmy"

akci "Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné – Mizerově"

výdajů na pohřebnictví

z náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události

RO/0054/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

Text

přesun z příjmů z vlastní činnosti-pronájem dřevěných stánků 

do rozpočtu Odboru rozvoje v souvislosti se změnou Organizačního 

řádu MMK

Stránka 5 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor majetkový

-1 957 200,00

456 000,00

324 000,00

1 082 000,00

95 200,00

-98 348,00

30 068,00

35 400,00

32 880,00

11 975,00

61 487,00

481 759,00

2 550 396,35

1 142 578,49

-3 692 974,84

250 000,00
RO/0102/2012

usn.RM č.1955 

ze dne 18.9.2012

81 013,00

12 616,00

13 476,00

3 055,00

-20 000,00

20 000,00

-603 000,00

300 000,00

300 000,00

3 000,00

přesun z výdajů určených na provoz a údržbu budov za účelem posílení

výdajů na veřejné osvětlení

výdajů na správu Nového Pole

výdajů na sportovní zařízení v majetku města

RO/0112/2012

usn.RM č.2044 

ze dne 16.10.2012

RO/0080/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

Text

posílení výdajů na údržbu místních komunikací

výdajů na veřejné osvětlení

výdajů na provoz a údržbu budov

výdajů bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.

z náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události

přesun z výdajů určených na veřejné prostranství za účelem posílení

posílení výdajů na akci "Rekonstrukce kulturního domu Družba"

a výdajů na městský stadion 

z náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události

zapojení příjmů za separaci odpadů za účelem posílení výdajů na odvoz 

odpadů včetně separace

RO/0093/2012

usn.RM č.1877 

ze dne 21.8.2012

neinvestiční dotace (ÚZ 88005)

přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných 

dříve profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

akce "Revitalizace nám.Budovatelů"

akce "Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul.Olšiny 

a Staroměstskou, Ká-St.město"

přesun z výdajů určených na akci "Regenerace zeleně na hřbitově 

v Karviné-Mizerově" za účelem posílení výdajů

přesun z výdajů určených na akci "Regenerace Univerzitního parku 

v Karviné-Fryštátě" za účelem posílení výdajů

akce "Energetické úspory II. ZUŠ Majakovského 2217"

akce "Energetické úspory II. ZŠ Cihelní 1666"

zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Herní prvky pro děti"

výdajů na údržbu místních komunikací-výměna rozbitých 

polykarbonátů

akce "Regenerace domů 1416-1421 nám. Budovatelů"

akce "Energetické úspory II. ZŠ Cihelní 1666"

akce "Stavební úpravy pro odstranění vlhkosti v objektu S01 

ZUŠ Majakovského"

RO/0095/2012

usn.RM č.1919 

ze dne 4.9.2012

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt 

"Modernizace chemicko-fyzikálních učeben na 4 ZŠ"

investiční dotace (ÚZ 88505)

Stránka 6 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor majetkový

-1 546 135,00

1 069 920,00

114 000,00

54 000,00

54 000,00

92 160,00

104 000,00

58 055,00

11 290 398,08

12 750,00

21 973 695,38

3 412 240,68

-36 689 084,14

9 860,00

12 947,00

374 465,00

12 615,00

-3 140 000,00

3 140 000,00

-750 000,00

50 000,00

300 000,00

100 000,00

300 000,00

-114 000,00

114 000,00

-243 200,00

243 200,00

-107 000,00

70 000,00

18 500,00

18 500,00

-114 600,00

-114 600,00

114 600,00

114 600,00

akce "Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa"

přesun z výdajů určených na akci "Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838"

akci "Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219" za účelem posílení 

akce "Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61"

výdajů na čištění vodních toků

výdajů na veřejnou zeleň

přesun z výdajů určených na akci "Kino Centrum" za účelem posílení

výdajů na údržbu místních komunikací

přesun z výdajů odboru pro bytový fond za účelem posílení

ostatních výdajů - konzultační, poradenské a právní služby

RO/0123/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

přesun z výdajů určených na akci "Regenerace domů 1416-1421 

akce "Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova"

akce "Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa"

RO/0112/2012

usn.RM č.2044 

ze dne 16.10.2012

akce "Ul. U Farmy"

přesun z výdajů určených na čištění a zimní údržbu za účelem posílení 

výdajů na údržbu místních komunikací

výdajů na provoz útulku, čipování psů

přesun z výdajů určených na akci "Regenerace zeleně na hřbitově 

v Karviné-Mizerově" za účelem posílení výdajů

akce "Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský 

stadion"

akce "Kino Centrum"

akce "Energetické úspory II. ZUŠ Majakovského 2217"

akce "Energetické úspory II. ZŠ Cihelní 1666"

Text

přesun z výdajů určených na akci "Regenerace Univerzitního parku 

v Karviné-Fryštátě" za účelem posílení

výdajů na údržbu místních komunikací

akce "Revitalizace vodní plochy v parku Boženy Němcové"

akce "Průmyslová zóna Vagónka Karviná"

RO/0116/2012

usn.RM č.2071 

ze dne 30.10.2012

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt "Parkovací 

stání - okolí Regionální knihovny Karviná"

investiční dotace (ÚZ 88505)

neinvestiční dotace (ÚZ 88005)

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt 

"Modernizace ZŠ Mendelova v Karviné"

investiční dotace (ÚZ 88501, 88505)

neinvestiční dotace (ÚZ 88001, 88005)

přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných 

dříve profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

posílení výdajů na veřejné prostranství

výdajů na sportovní zařízení v majetku města

výdajů na letní koupaliště-provoz

výdajů na veřejné osvětlení

z náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události

Stránka 7 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor majetkový

-1 187 000,00

-1 650 000,00

2 837 000,00

34 265 137,00

378 915,00

-34 644 052,00

1 710 000,00
RO/0125/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

-4 844 240,00

-740 000,00

5 361 240,00

223 000,00

33 799,20
RO/0134/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

4 251 971,41

1 060 222,05

-5 312 193,46

-37 900,00

-224 433,00

-17 976,00

-90 000,00

-77 652,00

-19 500,00

-395 700,00

-260 000,00

-35 000,00

-20 000,00

-40 000,00

-6 000,00

-100 000,00

-18 880,00

-43 112,00

akce "Regenerace veřejného prostranství-křižovatka ul. Borovského 

a tř. Těreškovové v Karviné"

akce "Úpravy objektu Hasičského záchranného sboru Karviná - Staré 

Město pro umístění Klubu seniorů"

RO/0124/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

RO/0123/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

RO/0122/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

akci "Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě" za účelem 

posílení

výdajů akce "Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský 

stadion"

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt "Revitalizace 

náměstí Budovatelů"

investiční dotace (ÚZ 17871)

neinvestiční dotace (ÚZ 17003)

přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných 

dříve profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

zapojení přijaté sankční platby za pozdní dodání díla za účelem posílení 

výdajů akce "Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu"

přesun z výdajů určených na akci "Oprava MK ul. Čsl. armády 

(od ul. Rudé armády po ZŠ Mendelova)"

akci "Stavební úpravy nebytového prostoru v 1.NP č.p. 165" za účelem 

posílení výdajů

přesun z výdajů určených na akci "Sesuv komunikace ul. Podlesí, Karviná-

Ráj"

Text

akci "Karviná-rozšíření kanalizace"

akci "Rekonstrukce kulturního domu Družba"

akci "Okolí Regionální knihovny"

akci "Revitalizace nám. Budovatelů"

RO/0147/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

RO/0149/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

přesun výdajů z rozpočtu Odboru rozvoje za účelem posílení výdajů 

na provoz a údržbu budov

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Karvinský 

informační systém základních škol"

neinvestiční (ÚZ 88001, 88005)

investiční (ÚZ 88501, 88505)

přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných 

dříve profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

přesun z výdajů určených na tržiště

veřejné prostranství

čištění a zimní údržbu

čištění vodních toků

veřejnou zeleň

správu a údržbu kanalizací

provoz a údržbu budov

městský stadion

pohřby zesnulých

sportovní zařízení v majetku města

příspěvek na správu bytového fondu

Stránka 8 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor majetkový

-69 530,00

-1 200 000,00

-10 000,00

-6 000,00

-1 017 000,00

-1 079 000,00

-410 000,00

-270 000,00

100 000,00

25 413,00

20 000,00

5 661,00

596 121,00

411 682,00

124 166,00

865 000,00

701 240,00

400 000,00

1 800 000,00

398 400,00

-1 908 788,61

-5 714 040,00

7 622 828,61

12 140,46

2 799 153,05

výdajů na provoz útulku, čipování psů

letní koupaliště-provoz

akce "Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838"

akce "Rekonstrukce pavilonu ZUŠ pro Májovák"

výdajů odboru pro bytový fond

akce "Regenerace zahrady MŠ Dvořákova"

akce "Pořízení ionizátorů na čištění vzduchu do mateřských škol"

Text

RO/0149/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

akci "Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 2,3"

akci "Zabezpečení DPS čp. 814: 3 ks kamer + přístup. systém + zřízení 

kamer. systému + el. vrátný"

akci "Cyklotrasa podél řeky Olše" 

za účelem posílení výdajů na veřejné osvětlení

akci "Sesuv komunikace ul. Podlesí, Karviná-Ráj"

akci "Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul. Olšiny 

a Staroměstskou, Ká-St.město"

akci "Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné – Fryštátě, 

In-line"

akci "Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné – Mizerově"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219"

akce "Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě"

akci "Regenerace domů 1416-1421 nám. Budovatelů"

přesun z výdajů určených na akci "Sesuv komunikace ul. Podlesí, 

Karviná-Ráj"

akci "Regenerace veřejného prostranství-křižovatka ul. Borovského 

a tř. Těreškovové v Karviné"

za účelem posílení výdajů akce "Kino Centrum"

RO/0150/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

RO/0159/2012

usn.RM č.2309 

ze dne 16.1.2013

zapojení dotace na akci "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských 

měst Euroregionu TS-ŚC Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního 

ruchu" za účelem přeposlání podílu městu Ustroň

neinvestiční (ÚZ 95113)

investiční (ÚZ 95823)

Stránka 9 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor majetkový

150 000,00

200 000,00

250 000,00

272 921,00

500 000,00

500 000,00

600 000,00

700 000,00

875 000,00

1 150 000,00

1 236 975,50

2 565 103,50

21 089 185,40

15 860 051,84

10 692 871,63

13 644 714,72

-61 286 823,59

-0,51

0,01

0,50

Odbor rozvoje

-370 000,00
RO/0005/2012

usn.RM č.1407 

ze dne 21.2.2012

2 100 000,00
RO/0007/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

32 638,14
RO/0016/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

-33 000,00

33 000,00

na poskytnutí účelové dotace Nadačnímu fondu Zdravé město 

"v likvidaci" - krytí výdajů spojených s likvidací

přesun z výdajů určených na příspěvky pro zdravotnictví za účelem

posílení výdajů na ozdravné pobyty

Text

přesun výdajů z rozpočtu Odboru ekonomického za účelem posílení 

výdajů 

na realizaci projektu "Rozvoj vzdělávání žáků karvinských základních 

škol v oblasti cizích jazyků" - předfinancování projektu

přesun z výdajů určených na cestovní ruch do rozpočtu Odboru 

organizačního za účelem posílení výdajů na repre a dary

RO/0017/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

"Rozšíření kontejnerových stání na pozemcích města"

"Regenerace Univerzitního parku"

"Rájecká remíza-rozšíření parku pro veřejnost"

Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61

Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838

Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219

přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných 

dříve profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

přesun z výdajů určených na akci "Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 

2936/61" za účelem posílení výdajů

akce "Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14"

akce "Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838"

RO/0165/2012

usn.RM č.2309 

ze dne 16.1.2013

"Pasport zeleně"

"Náhradní výsadby dřevin ve městě"

"Regenerace hřbitova v Karviné-Mizerově"

"Regenerace zahrady MŠ Dvořákova"

"Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě"

"Napojení domu č.p. 1352-1356 na tř. Osvobození v Karviné-Novém 

Městě na dálkové vytápění z PS DALKIA ČR-změna PD"

"Regenerace lesoparku Dubina"

zapojení dotací na dříve profinancované výdaje na projekt "Energetické 

úspory v objektech města Karviná I" (ÚZ 15835, 90877)

Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14

zapojení dotací v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací 

případných dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované centrum 

využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní 

prostředí u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201) na akce

"Instalace laviček a odpadkových košů v parku Boženy Němcové"

"Pořízení ionizátorů na čištění vzduchu do mateřských školek"

Stránka 10 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor rozvoje

3 746 241,60
RO/0022/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

-545 000,00
RO/0025/2012

usn.RM č.1515 

ze dne 3.4.2012

3 000,00
RO/0026/2012

usn.RM č.1591 

ze dne 17.4.2012

1 340 720,74

6 000,00

1 062 218,49

3 750 000,00

100 000,00

324 022,00

311 000,00

120 000,00

200 000,00

300 000,00

2 046 000,00

200 000,00

142 000,00

300 000,00

40 000,00

20 000,00

95 000,00

20 000,00

1 115 344,44
RO/0044/2012

usn.RM č.1699 

ze dne 29.5.2012

500 000,00

RO/0045/2012

RO/0046/2012

usn.RM č.1699 

ze dne 29.5.2012

Integrovaný plán rozvoje města Karviná - ROP - výkon projekt. 

manažera

ROMA-NET

rekonstrukce a modern. sport. areálu - Městský fotbalový stadion

KD Družba - audit

průmyslová zóna Vagónka - publicita

stavební úpravy pracovišť RKKa

nevyčerpané dotace projektu "Zóna hromadného bydlení - Vagónka"

nevyčerpaná dotace projektu "Rozvoj vzdělávání žáků karvinských 

ZŠ v oblasti cizích jazyků"

zásady pro individuální bytovou výstavbu (zůstatek)

fond primátora  (zůstatek)

žákovské jízdné

náhrada nákladů z důvodu uzavírky mostu

Těšínské Slezsko - spolupráce v cestovním ruchu

vozatajství 

dotace na ztrátu příměstské dopravy  ČSAD Karviná a.s. IČ: 45192090

cestovní ruch

zapojení neinvestiční dotace na akci "Cesta k městu Karviná - program 

Mládež v akci v regionu Těšínské slezsko" (ÚZ 20)

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového a Odboru ekonomického 

za účelem poskytnutí příspěvku Hasičskému záchrannému sboru 

Moravskoslezského kraje

modernizace chemicko-fyz. učeben na 4 základních školách

zapojení zálohové platby poskytnuté v rámci globálního grantu 

Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na realizaci projektu "Přírodní vědy pro každého a bez překážek"

přesun z výdajů Fondu primátora do rozpočtu Odboru ekonomického 

za účelem posílení příspěvků na celoměstské akce příspěvkovým 

organizacím - Městský dům kultury Karviná, Regionální knihovna 

Karviná

realizace

příspěvky pro zdravotnictví

územně plánovací dokumentace a podklady

výdaje projektového řízení a rozvoje

příspěvky

studie řešení odvedení povrchových a dešťových vod

RO/0036/2012

usn.ZM č.321 

ze dne 24.4.2012

finanční vypořádání:

přesun výdajů z rozpočtu Odboru organizačního za účelem posílení 

výdajů na správu Zámku Fryštát - vyčištění a nákup návleků

Ozdravné pobyty

Text

Stránka 11 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor rozvoje

1 050 744,24
RO/0051/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

20 000,00
RO/0054/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

2 890 000,00

-2 100 000,00

3 000 000,00

-200 000,00

200 000,00

240 000,00

511 750,00

-350 990,00

-900 000,00

1 250 990,00

12 125,24

89 596,43

-101 721,67

105 000,00

200 000,00

-200 000,00

200 000,00

1 050 744,24
RO/0107/2012

usn.RM č.2006 

ze dne 2.10.2012

4 000,00
RO/0108/2012

usn.RM č.2044 

ze dne 16.10.2012

zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí za účelem posílení 

výdajů na ozdravné pobyty

přesun z výdajů projektového řízení a rozvoje

a výdajů na územně plánovací dokumentace a podklady za účelem 

posílení výdajů na ozdravné pobyty

RO/0101/2012

usn.RM č.1955 

ze dne 18.9.2012přesun z výdajů určených na příspěvek OS Romů Severní Moravy 

za účelem

posílení výdajů projektového řízení a rozvoje z důvodu předfinancování 

příspěvku

RO/0078/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

RO/0082/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

RO/0086/2012

usn.RM č.1877 

ze dne 21.8.2012

zapojení 6. průběžné platby na realizaci projektu "Rozvoj vzdělávání žáků 

karvinských základních škol v oblasti cizích jazyků" - neinvestiční 

dotace

přesun prostředků ve výši předfinancování projektu "Rozvoj 

vzdělávání žáků karvinských základních škol v oblasti cizích jazyků" 

do rozpočtu Odboru ekonomického

Text

zapojení 2. části neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Práce s romskou komunitou ve městě 

Karviná" (ÚZ 13233)

zapojení 1. části neinvestiční dotace v rámci Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt „Práce s romskou komunitou“ 

(ÚZ 13233)

přesun příjmů za pronájem dřevěných stánků z rozpočtu Odboru 

majetkového v souvislosti se změnou Organizačního řádu MMK

zapojení finančního daru od společnosti OKD, a.s. za účelem posílení 

Fondu primátora města Karviné

přesun z výdajů projektového řízení a rozvoje za účelem poskytnutí

příspěvku OS Romů Severní Moravy

zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Barevný podzim 2012"

zapojení neinvestiční dotace pro občanské sdružení "Sdružení Romů 

Severní Moravy", IČ 69206414 na činnost spojenou s provozem 

Romského kulturního a společenského centra (ÚZ 201)

zapojení příjmů z reklamní činnosti od společnosti OKD, a.s. za účelem 

posílení výdajů na celoměstské akce a občanské obřady - akce 

"Šmoulovaná pro celou rodinu"

zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí za účelem posílení 

výdajů na ozdravné pobyty

zapojení neinvestiční dotace na dříve profinancované výdaje 

od hlavního partnera projektu "ROMA-Net" města Budapešť-Maďarsko

zapojení neinvestiční dotace na dříve profinancované výdaje 

od hlavního partnera projektu "WEED" města Celje-Slovinsko

přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných 

dříve profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

RO/0096/2012

usn.RM č.1919 

ze dne 4.9.2012

Stránka 12 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor rozvoje

351 411,40
RO/0110/2012

usn.RM č.2044 

ze dne 16.10.2012

100 000,00
RO/0121/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

-33 799,20
RO/0134/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

4 104 248,00
RO/0151/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

240 000,00

1 000 000,00

-1 000 000,00

100 000,00

900 000,00

267 246,98

-267 246,98

Odbor stavební a životního prostředí

62 975,00
RO/0042/2012

usn.RM č.1699 

ze dne 29.5.2012

4 013,00
RO/0074/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

23 641,00
RO/0074/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

23 641,00
RO/0109/2012

usn.RM č.2044 

ze dne 16.10.2012

8 348,00
RO/0133/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

23 901,00
RO/0148/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

zapojení neinvestiční dotace aktivity E.2 - Příprava energetických 

úsporných projektů řešených metodou EPC (ÚZ 22003)

zapojení 1. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu 

Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na

 realizaci projektu "Přírodní vědy pro každého a bez překážek" (ÚZ 11)

zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného 

lesního hospodáře (ÚZ 29008)

zapojení neinvestiční dotace na částečnou úhradu nákladů na výsadbu 

minimálního podílu melioračních a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004)

zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného 

lesního hospodáře (ÚZ 29008)

přesun z výdajů určených na správu Zámku Fryštát do rozpočtu Odboru 

majetkového za účelem posílení výdajů na provoz a údržbu budov

zapojení neinvestiční dotace na částečnou úhradu nákladů na výsadbu 

minimálního podílu melioračních a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004)

přesun výdajů z rozpočtu Odboru ekonomického za účelem posílení 

výdajů na projekt "Přírodní vědy pro každého a bez překážek"

zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného 

lesního hospodáře (ÚZ 29008)

zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného 

lesního hospodáře (ÚZ 29008)

Text

zapojení příjmů z reklamní činnosti od společnosti OKD, a.s. za účelem 

posílení výdajů na celoměstské akce a občanské obřady - akce Vánoce 

v Karviné 2012

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Ozdravné pobyty 

dětí ZŠ a MŠ" v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací 

případných dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované centrum 

využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní 

prostředí u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201)

přesun prostředků ve výši předfinancování akce za účelem posílení

výdajů projektového řízení a rozvoje

výdajů na územně plánovací dokumentace a podklady

zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt "STŘEDNÍ 

EVROPA EconomicEducational Territorial-Structure (ET-struct)"

přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve 

profinancovaných výdajů do rozpočtu Odboru ekonomického

RO/0158/2012

usn.RM č.2309 

ze dne 16.1.2013

Stránka 13 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor ekonomický

-194 755,00
RO/0003/2012

usn.RM č.1350 

ze dne 7.2.2012

-3 200 000,00

3 200 000,00

11 440 723,18
RO/0006/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

-2 100 000,00
RO/0007/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

-32 638,14
RO/0016/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

1 614 329,37
RO/0008/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

523 944,40

865 790,80

1 100 106,40

806 820,51
RO/0019/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

533 008,63
RO/0021/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

500 000,00

45 000,00

RO/0025/2012

usn.RM č.1515 

ze dne 3.4.2012

RO/0018/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

ZŠ Dělnická

zapojení zálohové platby poskytnuté v rámci globálního grantu Zvyšování 

kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE inovativně a hravě" 

pro příspěvkovou organizaci ZŠ Dělnická (ÚZ 32)

snížení výdajů určených na platby daní v souvislosti se stanovením 

finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu statutárního města 

Karviné - příspěvek na školství

přesun z výdajů určených na platby daní za účelem

posílení výdajů na finanční vypořádání-vratky nevyčerpaných 

sociálních dávek roku 2011

zapojení zálohové platby poskytnuté v rámci globálního grantu Rovné 

příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na realizaci projektu "Naučme se učit" pro příspěvkovou organizaci 

ZŠ U Studny (ÚZ 32)

RO/0001/2012

usn.RM č.1350 

ze dne 7.2.2012

příspěvku Městskému domu kultury Karviná na celoměstské akce - 

Pohádková Karviná, Karviná v rytmu, Karvinské varhany

příspěvku Regionální knihovně Karviná na celoměstské akce - Filmový 

klub

zapojení 2. zálohy dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení 

podmínek pro vzdělávání na základních školách prioritní osy 1 

Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost na projekty využívající zjednodušené vykazování 

nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu (ÚZ 33123) 

pro příspěvkové organizace

ZŠ Slovenská

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového za účelem posílení výdajů 

určených na finanční vypořádání

přesun z výdajů určených na finanční vypořádání do rozpočtu Odboru 

rozvoje za účelem posílení výdajů na realizaci projektu "Rozvoj 

vzdělávání žáků karvinských základních škol v oblasti cizích jazyků"

přesun z výdajů určených na platby daní do rozpočtu Odboru rozvoje 

za účelem poskytnutí účelové dotace Nadačnímu fondu Zdravé město 

"v likvidaci"

zapojení dotace na projekt "Aplikace moderních technologií 

v terénních službách sociální péče v Karviné" pro příspěvkovou 

organizaci Sociální služby Karviná (ÚZ 88005, 88505)

ZŠ a MŠ Prameny

přesun výdajů z rozpočtu Odboru rozvoje za účelem posílení

Text

Stránka 14 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor ekonomický

1 299 565,91

3 920,00

18 991,00

2 854,00

3 394 755,00

520 000,00

761 487,60

785 592,40

615 000,00
RO/0034/2012

usn.RM č.1646 

ze dne 16.5.2012

-45 000,00

45 000,00

14 811,38
RO/0043/2012

usn.RM č.1699 

ze dne 29.5.2012

-200 000,00
RO/0045/2012

usn.RM č.1699 

ze dne 29.5.2012

1 262 374,20
RO/0048/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

RO/0035/2012

RO/0038/2012

usn.RM č.1646 

ze dne 16.5.2012

RO/0037/2012

usn.RM č.1646 

ze dne 16.5.2012

RO/0036/2012

usn.ZM č.321 

ze dne 24.4.2012

sociální fond (zůstatek 1 444 352,61 - vyúčtování zálohového převodu 

63 317,84)

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového za účelem posílení výdajů 

určených na finanční vypořádání

přesun z výdajů určených na finanční vypořádání do rozpočtu Odboru 

rozvoje za účelem poskytnutí příspěvku Hasičskému záchrannému sboru 

Moravskoslezského kraje

pojistná náhrada-Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099 

IČ: 71000879 - provoz

pojistná náhrada-Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 

IČ: 64628558 - provoz

platby daní

DPH

předfinancování projektu Společně v regionu pro Základní školu 

Dělnická IČ: 62331418

příspěvky na provoz ZŠ a MŠ

ZŠ U Lesa

zapojení 1. splátky neinvestiční dotace na zabezpečení výkonu 

regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji 

pro příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná (ÚZ 201)

finanční vypořádání:

zapojení 1. zálohy dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení 

podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní osy 1 

Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost na projekty využívající zjednodušené 

vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu 

(ÚZ 33123) pro příspěvkovou organizaci ZŠ Družby

přesun z výdajů určených na příspěvek na celoměstské akce za účelem

posílení příspěvku na provoz u příspěvkové organizace Regionální 

knihovna Karviná - Filmový klub

pojistná náhrada-Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 - provoz

Text

zapojení 2. zálohy dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení 

podmínek pro vzdělávání na základních školách prioritní osy 1 

Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost na projekty využívající zjednodušené vykazování 

nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu (ÚZ 33123) 

pro příspěvkové organizace

ZŠ Majakovského

Stránka 15 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor ekonomický

80 000,00

80 000,00

1 500,00
RO/0050/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

-761 000,00

347 000,00

2 000,00

47 000,00

153 000,00

19 000,00

23 000,00

170 000,00

254 108,61
RO/0056/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

-100 000,00
RO/0054/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

1 034 000,00
RO/0061/2012

usn.ZM č.350 

ze dne 19.6.2012

-7 300 000,00

-4 900 000,00

12 200 000,00

8 000,00
RO/0070/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

19 800,00
RO/0062/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

54 720,00
RO/0062/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

45 600,00
RO/0071/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

příspěvku na odpisy ZŠ Majakovského

projekt „Realizace ŠVP s pomocí regionálních prvků aneb „Výpravy 

za poznáním Těšínského Slezska““

příspěvku na odpisy ZŠ a MŠ Prameny

příspěvku na odpisy ZŠ U Studny

RO/0064/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

Text

přesuny mezi poplatky v souvislosti se změnou legislativy

poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového za účelem posílení výdajů 

určených na finanční vypořádání

přesun z výdajů určených na finanční vypořádání do rozpočtu Odboru 

majetkového za účelem posílení ostatních výdajů

RO/0049/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

RO/0055/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

zapojení úhrady nákladů na pojištění z odpovědnosti osob 

vykonávajících veřejnou službu zasílané úřadem práce

přesun z nespecifikované rezervy na provoz ZŠ a MŠ za účelem posílení

příspěvku na provoz MŠ U Mateřské školy

příspěvku na odpisy MŠ Olbrachtova

příspěvku na odpisy MŠ Slovenská

příspěvku na odpisy MŠ U Mateřské školy

zapojení dotací na realizaci projektů v rámci Dotačního programu 

na podporu vzdělávání v jazycích národnostních menšin a multikulturní 

výchovy v roce 2012 pro příspěvkovou organizaci Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Dr. Olszaka (ÚZ 33339)

projekt "Rozvíjení klíčových kompetencí žáků s pomocí kulturních akcí 

a aktivit“

správní poplatky z výherních hracích přístrojů

odvod výtěžku z provozování loterií

uvolnění části rozpočtové rezervy vázané v rozpočtu roku 2012 

za účelem posílení příspěvku Městskému domu kultury Karviná 

na celoměstské akce

zapojení neinvestiční dotace na realizaci projektu "Literární setkávání 

v knihovně" v rámci programu Knihovna 21. století pro příspěvkovou 

organizaci Regionální knihovna Karviná (ÚZ 34070)

zapojení 2. splátky účelové neinvestiční dotace na realizaci projektu 

"Obnova technického vybavení informačních kiosků na území města 

Karviné" pro příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná 

(ÚZ 311)
zapojení 1. splátky neinvestiční dotace na realizaci projektu "Obnova 

technického vybavení pro veřejnost na Městském informačním centru 

v Karviné" pro příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná 

(ÚZ 311)

zapojení neinvestiční dotace na realizaci projektu "Prolínání kultur 

aneb Známe se navzájem - festival národnostních menšin" 

pro příspěvkovou organizaci Městský dům kultury Karviná (ÚZ 342)

Stránka 16 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor ekonomický

65 000,00
RO/0063/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

4 637 691,97

RO/0073/2012

RO/0077/2012

RO/0078/2012

RO/0079/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

11 000,00
RO/0075/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

18 689 730,00
RO/0081/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

899 559,60
RO/0091/2012

usn.RM č.1877 

ze dne 21.8.2012

19 000,00
RO/0094/2012

usn.RM č.1877 

ze dne 21.8.2012 

335 000,00
RO/0089/2012

usn.RM č.1877 

ze dne 21.8.2012

3 692 974,84

101 721,67

62 700,00

17 100,00

877 600,00

537 500,00

900 000,00

523 500,00

615 000,00
RO/0098/2012

usn.RM č.1955 

ze dne 18.9.2012

80 000,00
RO/0104/2012

usn.RM č.2006 

ze dne 2.10.2012

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového, Odboru rozvoje 

a Odboru organizačního za účelem posílení výdajů určených 

na finanční vypořádání

zapojení dotace na realizaci projektu v rámci programu Veřejné 

informační služby knihoven (podprogram VISK 2) pro příspěvkovou 

organizaci Regionální knihovna Karviná (ÚZ 34053)

zapojení 2. splátky neinvestiční dotace na zabezpečení výkonu 

regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji 

pro příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná (ÚZ 201)

Text

proúčtování daňové povinnosti statutárního města Karviné k dani 

z příjmů právnických osob za rok 2011

zapojení 2. zálohy dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení 

podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní osy 1 

Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost na projekty využívající zjednodušené vykazování 

nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu (ÚZ 33123) 

pro příspěvkovou organizaci ZŠ Borovského

MŠ Slovenská

ZŠ Borovského

MŠ Dvořákova

MŠ Nedbalova

zapojení dotace na realizaci projektu „Filmový klub pro nevidomé 

a slabozraké při Regionální knihovně Karviná“ v rámci programu Kulturní 

aktivity - podpora kulturních aktivit zdravotně postižených občanů a 

seniorů pro příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná (ÚZ 

34070)

přesun výdajů z rozpočtu Odboru sociálního za účelem posílení výdajů 

určených na finanční vypořádání

zapojení neinvestiční dotace na částečné pokrytí nákladů spojených 

se zavedením povinnosti předávání Pomocného analytického 

přehledu do Centrálního systému účetních informací státu 

pro příspěvkovou organizaci Městský dům kultury Karviná (ÚZ 98007)

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového

a Odboru rozvoje za účelem posílení výdajů určených na finanční 

vypořádání

zapojení odvodů zdrojů investičních fondů příspěvkových organizací 

MŠ Žižkova a ZŠ Mendelova za účelem financování akcí oprav a údržby 

MŠ V Aleji

ZŠ Družby

zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s realizací 

projektu "BUĎ V POHODĚ" pro příspěvkovou organizaci ZŠ Borovského 

(ÚZ 333)

RO/0095/2012

RO/0096/2012

usn.RM č.1919 

ze dne 4.9.2012

RO/0097/2012

usn.RM č.1919 

ze dne 4.9.2012

Stránka 17 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor ekonomický

268 158,31
RO/0104/2012

usn.RM č.2006 

ze dne 2.10.2012

36 689 084,14
RO/0116/2012

usn.RM č.2071 

ze dne 30.10.2012

34 644 052,00
RO/0122/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

1 414 874,70
RO/0136/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

5 312 193,46
RO/0147/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

-1 770 324,00

270 324,00

1 500 000,00

125 280,00
RO/0145/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

58 103,20
RO/0152/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

-4 104 248,00
RO/0151/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

564 934,40

658 205,20

879 922,80

1 149 962,00

408 689,42

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového za účelem posílení výdajů 

určených na finanční vypořádání

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového za účelem posílení 

výdajů určených na finanční vypořádání

příspěvku na provoz ZŠ Družby

příspěvku do investičního fondu ZŠ Dělnická

zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace 

MŠ Žižkova za účelem poskytnutí příspěvku do investičního fondu 

MŠ Dvořákova

zapojení 1. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu 

Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE inovativně a hravě" 

pro příspěvkovou organizaci ZŠ Dělnická (ÚZ 32)
přesun z výdajů určených na finanční vypořádání do rozpočtu Odboru 

rozvoje za účelem posílení výdajů na projekt "Přírodní vědy 

pro každého a bez překážek"

ZŠ Cihelní

zapojení úhrad neinvestičních nákladů za dojíždějící žáky od obcí

a úhrad za vyřízené přestupky od obcí

do finančního vypořádání

přesun výdajů z rozpočtu Odboru organizačního za účelem posílení 

výdajů určených na finanční vypořádání

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového za účelem posílení 

výdajů určených na finanční vypořádání

přesun z nespecifikované rezervy na provoz ZŠ a MŠ za účelem posílení

zapojení zálohové platby poskytnuté v rámci globálního grantu Další 

vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Moravskoslezském kraji 

II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na realizaci projektu "Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní 

školy Karviná-Ráj U Lesa 713 za účelem zkvalitnění výuky" 

pro příspěvkovou organizaci ZŠ U Lesa (ÚZ 32)

RO/0139/2012

RO/0145/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

Text

zapojení 2. zálohy dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení 

podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní osy 1 

Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost na projekty využívající zjednodušené vykazování 

nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu (ÚZ 33123) 

pro příspěvkové organizace

ZŠ U Studny

ZŠ Školská

ZŠ Mendelova

RO/0155/2012

usn.RM č.2309 

ze dne 16.1.2013

RO/0164/2012

usn.RM č.2309 

ze dne 16.1.2013

Stránka 18 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor ekonomický

61 554 070,57

RO/0158/2012

RO/0165/2012

usn.RM č.2309 

ze dne 16.1.2013

Odbor sociální (zřízen k 1.4.2012)

619 162,27

399 649,00

1 785 250,00

900 000,00

100 000,00

675 928,00

-248 718,00

16 000,00

232 718,00

-75 000,00
RO/0027/2012

usn.RM č.1591 

ze dne 17.4.2012

224 885,00
RO/0036/2012

usn.ZM č.321 

ze dne 24.4.2012

-120 251,00

120 251,00

1 306 199,00

-352 969,00

352 969,00

18 034,56
RO/0069/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

-213 400,00

18 400,00

195 000,00

-202 000,00
RO/0083/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

335 000,00

-335 000,00

ve výši předfinancování do výdajů na poštovné soc. dávky

zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Seriál aktivit pro seniory aneb zábava nemá hranice"

RO/0068/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

zapojení dotace na realizaci projektu "Podpora terénní práce 2012" 

v rámci programu "Podpora terénní práce" (ÚZ 04428)

přesun prostředků ve výši zapojené dotace z důvodu předfinancování 

projektu do rozpočtu Odboru ekonomického

RO/0089/2012

usn.RM č.1877 

ze dne 21.8.2012

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky za účelem

posílení výdajů na příspěvek na péči a dávky pomoci v hm. nouzi

RO/0058/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky za účelem posílení

výdajů na provoz klubů seniorů

výdajů na příspěvek na péči a dávky pomoci v hm. nouzi

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky do rozpočtu Odboru 

majetkového za účelem posílení výdajů na provoz a údržbu budov

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky za účelem posílení

finanční vypořádání:

přesun výdajů z rozpočtu Odboru majetkového a Odboru rozvoje 

za účelem posílení výdajů určených na finanční vypořádání

příspěvky na sociální a zdravotní péči

poštovné soc. dávky

bezúročné půjčky

ostatní výdaje

RO/0085/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012
výdajů na provoz klubů seniorů

výdajů na projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu sociálních služeb

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky do rozpočtu Odboru 

organizačního za účelem posílení výdajů na výpočetní techniku

přesun z výdajů určených na příspěvek na péči a dávky pomoci 

v hm. nouzi

RO/0028/2012

RO/0030/2012

usn.RM č.1591 

ze dne 17.4.2012

RO/0031/2012

usn.RM č.1591 

ze dne 17.4.2012

zapojení neinvestiční účelové dotace na doplatky dávek pomoci 

v hm. nouzi, příspěvku na péči a dávek osobám se zdravotním postižením 

za rok 2011 (ÚZ 13008)

nevyčerpaný příspěvek na projekt "Senioři bez hranic" včetně 

veletrhu sociálních služeb

přesun výdajů z rozpočtů zrušených odborů - Odboru sociálních věcí 

a Odboru sociálně právní ochrany děti

provoz klubů seniorů

projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu sociálních služeb

Text

Stránka 19 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor sociální (zřízen k 1.4.2012)

-25 000,00

25 000,00

-100 000,00

100 000,00

-225 000,00

225 000,00

50 000,00

50 000,00

-12 000,00

12 000,00

-20 400,00

-150 000,00

150 000,00

30 000,00
RO/0138/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

-38 000,00

25 000,00

13 000,00

-130 000,00

130 000,00

-15 000,00

15 000,00

-30 000,00

15 000,00
RO/0153/2012

usn.RM č.2309 

ze dne 16.1.2013

30 000,00
RO/0161/2012

usn.RM č.2309

ze dne 16.1.2013

výdajů na příspěvky zdrav. postiženým

přesun z výdajů určených na projekt "Senioři bez hranic" včetně 

veletrhu sociálních služeb za účelem posílení

výdajů na provoz klubů seniorů

RO/0138/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

RO/0137/2012

RO/0138/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky za účelem posílení

výdajů na provoz klubů seniorů - zakoupení zahradního domku
RO/0113/2012

usn.RM č.2044 

ze dne 16.10.2012

přesun z výdajů určených na bezúročné půjčky za účelem posílení

RO/0103/2012

usn.RM č.1955 

ze dne 18.9.2012zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Rekondiční pobyt a Memoriál Jana Schmida"

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky za účelem posílení

výdajů na provoz klubů seniorů - energie, nájemné, software

RO/0115/2012

usn.RM č.2071 

ze dne 30.10.2012

výdajů na příspěvky na sociální a zdravotní péči

přesun prostředků rozpočtovaných v kapitálových příjmech-dar 

z nadace OKD

do nedaňových příjmů-přijaté finanční dary na projekt "Relaxačně-

rehabilitační koutek pro seniory se zdravotním postižením"

zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Podzim života může být pestrý"

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky za účelem posílení

ostatních výdajů - výběrové řízení na ředitele příspěvkové organizace 

Sociální služby Karviná

zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD 

na realizaci projektu "Rekondiční pobyt a Memoriál Jana Schmida"

přesun z výdajů určených na příspěvky na sociální a zdravotní péči 

za účelem posílení

výdajů na provoz klubů seniorů

přesun z výdajů určených na poštovné soc. dávky za účelem

posílení výdajů na projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

přesun z výdajů určených na projekt "Senioři bez hranic" včetně 

veletrhu sociálních služeb do rozpočtu Městské policie za účelem 

posílení výdajů na prevenci kriminality

RO/0141/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

RO/0084/2012

RO/0090/2012

usn.RM č.1919 

ze dne 4.9.2012

Text

přesun z ostatních výdajů do rozpočtu Městské policie za účelem 

posílení výdajů na prevenci kriminality

zapojení nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu 

"Novoroční posezení seniorů a zakoupení majetku pro činnosti klubu"

zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Podzim života může být pestrý"

Stránka 20 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor sociálních věcí (zrušen k 1.4.2012)

-619 162,27

-399 649,00

-1 785 250,00

-900 000,00

-100 000,00

-18 000,00

Odbor sociálně právní ochrany dětí (zrušen k 1.4.2012)

-657 928,00
RO/0031/2012

usn.RM č.1591 

ze dne 17.4.2012

Odbor organizační

370 000,00
RO/0005/2012

usn.RM č.1407 

ze dne 21.2.2012

-80 000,00

80 000,00

1 365 040,00

464 115,00

265 154,00

90 153,00

-70 000,00

-505 000,00

575 000,00

-395 000,00

-142 000,00

-346 000,00

27 000,00

50 000,00

90 000,00

716 000,00

185 294,00

60 572,00

bezúročné půjčky

ostatní výdaje

Text

zapojení dotace z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu 

RO/0012/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

RO/0011/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

RO/0004/2012

usn.RM č.1407 

ze dne 21.2.2012

přesun ostatních výdajů do rozpočtu nově zřízeného Odboru sociálního

poštovné soc. dávky

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců - pracovníci veřejně prospěšných 

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

přesun z výdajů určených na údržbu za účelem posílení

provozních výdajů-revize

výdajů na údržbu místních komunikací

výdajů určených na údržbu budovy Zámku

a provozních výdajů za účelem posílení

posílení výdajů na výpočetní techniku - výdaje na kopírovací stroje

a provozních výdajů za účelem

RO/0020/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

výdajů na veřejnou zeleň

přesun výdajů z rozpočtu Odboru rozvoje za účelem posílení výdajů 

na repre a dary-zajištění propagační činnosti

RO/0031/2012

usn.RM č.1591 

ze dne 17.4.2012

projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu sociálních služeb

příspěvky na sociální a zdravotní péči

přesun výdajů do rozpočtu nově zřízeného Odboru sociálního

provoz klubů seniorů

přesun z výdajů určených na dobrovolné hasičské sbory

zapojení státní účelové dotace na úhradu výdajů souvisejících 

s výkonem sociálně-právní ochrany dětí na I. čtvrtletí 2012 (ÚZ 98216)

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

zapojení dotace z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu 

zasílané úřadem práce na spolufinancování veřejně prospěšných prací 

(ÚZ 13234) a dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce na 

spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101) za rok 2011

mzdové výdaje zaměstnanců - pracovníci veřejně prospěšných prací

výdajů na správu a údržbu budov

v souvislosti se změnou Organizačního řádu MMK

RO/0013/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

RO/0010/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

výdajů na odvoz odpadů včetně separace

přesun z výdajů určených na údržbu

Stránka 21 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor organizační

-27 000,00

-50 000,00

-90 000,00

-716 000,00

-3 000,00
RO/0026/2012

usn.RM č.1591 

ze dne 17.4.2012

-90 000,00

90 000,00

1 056 561,80

1 138 155,95

122 400,00

93 000,00

-100 000,00
RO/0033/2012

usn.RM č.1646 

ze dne 16.5.2012

1 365 041,00

464 114,00

175 956,00

57 616,00

44 720,00

15 204,00

44 696,00

15 196,00

112 000,00

38 000,00

40 054,00
RO/0072/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

RO/0036/2012

usn.ZM č.321 

ze dne 24.4.2012

výdajů na veřejnou zeleň

výdajů na provoz a údržbu budov

v souvislosti se změnou Organizačního řádu MMK

výdajů na údržbu místních komunikací

přesun výdajů do rozpočtu Odboru majetkového

výdajů na odvoz odpadů včetně separace

zapojení dotace z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu 

zasílané úřadem práce na spolufinancování veřejně prospěšných prací 

(ÚZ 13234)

mzdové výdaje zaměstnanců

Text

RO/0039/2012

usn.RM č.1646 

ze dne 16.5.2012

nevyčerpané dotace projektu Integrace informačních systémů SMK

RO/0029/2012

usn.RM č.1591 

ze dne 17.4.2012

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

RO/0065/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

RO/0066/2012

usn.RM č.1785 

ze dne 26.6.2012

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

zapojení neinvestiční dotace na částečné pokrytí nákladů spojených 

se zavedením povinnosti předávání Pomocného analytického 

přehledu do Centrálního systému účetních informací státu (ÚZ 98007)

mzdové výdaje zaměstnanců

posílení výdajů na autoprovoz z náhrady od pojišťovacího ústavu 

za pojistnou událost

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101) RO/0053/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

mzdové výdaje zaměstnanců

přesun z výdajů určených na údržbu budovy Zámku do rozpočtu 

Odboru majetkového za účelem posílení výdajů na provoz a údržbu 

budov

finanční vypořádání:

RO/0010/2012

usn.RM č.1484 

ze dne 20.3.2012

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

nevyčerpané dotace projektu-Zvýšení kvality v MMK "53"

nevyčerpané dotace projektu-Vzdělávání v rámci SMK "69"

výdaje zastupitelstva města

zapojení státní účelové dotace na úhradu výdajů souvisejících 

s výkonem sociálně-právní ochrany dětí na II. čtvrtletí 2012 (ÚZ 98216) RO/0032/2012

usn.RM č.1646 

ze dne 16.5.2012
soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

přesun z výdajů určených na údržbu budovy Zámku do rozpočtu 

Odboru rozvoje za účelem posílení výdajů na správu Zámku Fryštát

přesun z provozních výdajů za účelem

posílení výdajů na investice - instalace EZS v budově Komerční banky

výdaje na cestovné

Stránka 22 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor organizační

48 393,00
RO/0076/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

1 138 155,95
RO/0073/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

870 944,00
RO/0077/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

-1 138 155,95
RO/0073/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

-870 944,00
RO/0077/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

202 000,00
RO/0083/2012

usn.RM č.1825 

ze dne 24.7.2012

44 762,00

15 219,00

1 206 950,00

410 360,00

20 000,00
RO/0092/2012

usn.RM č.1877 

ze dne 21.8.2012

44 776,00

15 224,00

44 748,00

15 214,00

1 587 440,00

1 206 950,00

410 360,00

Text

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

RO/0111/2012

usn.RM č.2044 

ze dne 16.10.2012

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)
RO/0087/2012

usn.RM č.1877 

ze dne 21.8.2012

zapojení neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na realizaci projektu "Vzdělávání členů 

zastupitelstva a úředníků statutárního města Karviné se zaměřením 

na komunikační dovednosti" - projekt "69" (ÚZ 14013)

přesun prostředků z důvodu předfinancování do rozpočtu Odboru 

ekonomického ve výši dotace

na projekt "Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků statutárního 

města Karviné se zaměřením na komunikační dovednosti" - projekt 

"69"

na projekt "Optimalizace a zefektivnění systému řízení a rozvoje lidských 

zdrojů Magistrátu města Karviné" - projekt "57"

přesun výdajů z rozpočtu Odboru sociálního za účelem posílení výdajů 

na výpočetní techniku - programová změna v souvislosti s registry

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

RO/0105/2012

usn.RM č.2006 

ze dne 2.10.2012

zapojení účelové dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním 

voleb do zastupitelstev krajů (ÚZ 98193)

zapojení státní účelové dotace na úhradu výdajů souvisejících 

s výkonem sociálně-právní ochrany dětí na IV. čtvrtletí 2012 (ÚZ 98216)

mzdové výdaje zaměstnanců

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

zapojení státní účelové dotace na úhradu výdajů souvisejících s výkonem 

sociálně-právní ochrany dětí na III. čtvrtletí 2012 (ÚZ 98216)

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

zapojení dotace na úhradu neinvestičních výdajů vzniklých v roce 2012 

v souvislosti s přípravami volby prezidenta České republiky v roce 2013

RO/0088/2012

usn.RM č.1877 

ze dne 21.8.2012

zapojení dotace na úhradu části nákladů za výpočetní techniku pořízenou 

pro zajištění kompatibility agend s Centrálním registrem vozidel v roce 

2012 (ÚZ 27003)

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

RO/0099/2012

usn.RM č.1919 

ze dne 4.9.2012

zapojení neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na realizaci projektu "Optimalizace 

a zefektivnění systému řízení a rozvoje lidských zdrojů Magistrátu 

města Karviné" - projekt "57" (ÚZ 14013)

Stránka 23 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Odbor organizační

44 720,00

15 204,00

55 401,00
RO/0120/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

-58 000,00

35 000,00

15 000,00

8 000,00

144 000,00
RO/0126/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

-762 000,00

762 000,00

44 577,00

15 155,00

543 930,70

870 944,00

-543 930,70

-870 944,00

-20 000,00

20 000,00

-30 000,00

30 000,00

44 762,00

15 219,00

3 800,00
RO/0162/2012

usn.RM č.2309

ze dne 16.1.2013

posílení výdajů na autoprovoz z náhrady od pojišťovacího ústavu 

za pojistné události

přesun z provozních výdajů za účelem posílení

výdajů na repre a dary

výdajů na PROJEKT-Řízení lidských zdrojů v MMK"57"

výdajů na PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"

zapojení příjmů z dobropisu za technickou podporu za rok 2011 

za účelem posílení výdajů na výpočetní techniku

přesun ze mzdových výdajů zastupitelstva za účelem posílení

mzdových výdajů zaměstnanců - výdaje na odstupné

RO/0128/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

RO/0127/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

RO/0117/2012

usn.RM č.2071 

ze dne 30.10.2012

Text

mzdové výdaje zaměstnanců

přesun z provozních výdajů za účelem

posílení výdajů na volby

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

zapojení neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na realizaci projektu "Zvýšení kvality řízení 

v Magistrátu města Karviné" - projekt "53" (ÚZ 14013)

zapojení neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na realizaci projektu "Optimalizace 

a zefektivnění systému řízení a rozvoje lidských zdrojů Magistrátu 

města Karviné" - projekt "57" 

přesun prostředků z důvodu předfinancování do rozpočtu Odboru 

ekonomického ve výši dotace

na projekt "Zvýšení kvality řízení v Magistrátu města Karviné"- projekt 

"53"

na projekt "Optimalizace a zefektivnění systému řízení a rozvoje lidských 

zdrojů Magistrátu města Karviné" - projekt "57"

RO/0135/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

RO/0136/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

RO/0136/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

přesun z výdajů zastupitelstva města za účelem

posílení výdajů na repre a dary

zapojení dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce kategorie JPO II (ÚZ 14004)

RO/0142/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

RO/0146/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Stránka 24 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Městská policie

24 900,00
RO/0014/2012

usn.RM č.1450 

ze dne 6.3.2012

81 468,86

5 387,50

493 434,00

400 000,00

153 870,00

350 000,00

50 000,00
RO/0041/2012

usn.RM č.1699 

ze dne 29.5.2012

91 000,00

149 000,00

38 000,00

8 225,00

RO/0052/2012

RO/0056/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

188 572,50
RO/0106/2012

usn.RM č.2006 

ze dne 2.10.2012

20 400,00
RO/0113/2012

usn.RM č.2044 

ze dne 16.10.2012

167 992,50

49 700,00

159 754,25
RO/0132/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

46 400,00
RO/0131/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

-15 134,00

15 134,00

zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Volný čas dětí" - realizace 2012-2013

RO/0119/2012

usn.RM č.2121 

ze dne 13.11.2012

přesun výdajů z rozpočtu Odboru sociálního za účelem posílení výdajů 

na prevenci kriminality - poradenské služby a psychoterapeutické 

výcviky

RO/0036/2012

usn.ZM č.321 

ze dne 24.4.2012

posílení výdajů na údržbu z náhrad od pojišťovacího ústavu 

za pojistnou událost

RO/0047/2012

RO/0060/2012

usn.RM č.1735 

ze dne 12.6.2012

zapojení neinvestiční dotace na spolufinancování uznatelných nákladů 

na realizaci projektu "Letní tábor a volnočasové aktivity" (ÚZ 356)

investice

provozní výdaje

výpočetní technika

úklid budovy po rekonstrukci

vybavení budovy po rekonstrukci

zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků 

na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 

14019)

Sociálně psychologický výcvik pro rodiče s dětmi

Volný čas dětí a mládeže z vyloučených lokalit

Senioři - v bezpečí domova

Text

zapojení neinvestiční účelové dotace na projekty Programu prevence 

kriminality v roce 2012 (ÚZ 14005)

sociální fond (zůstatek 1 444 352,61 - vyúčtování zálohového převodu 

63 317,84)

zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků 

na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 

14019)

zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků 

na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 

14019)

zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD 

na realizaci projektu "Volný čas dětí"

finanční vypořádání:

dar OKD, a.s. na činnost MP - investice

dar RPG RE s.r.o. na činnost MP - provozní výdaje

zapojení příjmů z úhrad od úřadu práce za účelem posílení výdajů 

na projekt "Letní tábor dětí" v rámci prevence kriminality

přesun z provozních výdajů za účelem posílení

výdajů na investice

RO/0130/2012

usn.RM č.2170 

ze dne 27.11.2012

Stránka 25 / 26



v Kč
číslo ve FormS

schváleno

Městská policie

-145 500,00

28 000,00

57 500,00

60 000,00

-220 074,00

-115 911,00

335 985,00

7 000,00
RO/0143/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

30 000,00
RO/0141/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

262 000,00
RO/0154/2012

usn.RM č.2309

ze dne 16.1.2013

333 890,20

RO/0156/2012

RO/0160/2012

usn.RM č.2309 

ze dne 16.1.2013

16 323,00

-15 482,50

15 482,50

Rezerva

-1 034 000,00
RO/0061/2012

usn.ZM č.350 

ze dne 19.6.2012

uvolnění části rozpočtové rezervy vázané v rozpočtu roku 2012 

za účelem posílení příspěvku Městskému domu kultury Karviná 

na celoměstské akce

zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků 

na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" 

(ÚZ 14019)

výdajů na investice

výdajů na údržbu

přesun ze mzdových výdajů

a výdajů na soc. a zdrav. pojištění za účelem

posílení výdajů na prevenci kriminality

zapojení nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu 

"Za kulturou"

přesun výdajů z rozpočtu Odboru sociálního za účelem posílení výdajů 

na prevenci kriminality - kamerový bod

zapojení státní limitní dotace na akci "Karviná-Rozšíření městského 

kamerového dohlížecího systému" (ÚZ 14876)

přesun z provozních výdajů za účelem posílení

výdajů na prevenci kriminality

Text

zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Volný čas dětí" - realizace 2011-2012

a příjmů z náhrady škody za účelem posílení 

výdajů na prevenci kriminality

přesun z výdajů určených na prevenci kriminality za účelem

posílení výdajů sociálního fondu - asistenti prevence kriminality

RO/0163/2012

usn.RM č.2309

ze dne 16.1.2013

RO/0166/2012

usn.RM č.2309 

ze dne 16.1.2013

RO/0140/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

RO/0144/2012

usn.RM č.2198 

ze dne 11.12.2012

Stránka 26 / 26


